
  
   1er plot Natathlon Hérault Avenirs 

 MONTPELLIER
 12 février 2023 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Avenirs 3 et 4 : 10 - 11 ans) [J1 : Di 12/02/2023 - R1]

 1.  Faustine MOLINA  2013  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE  52.49  50 pts 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Avenirs 1 et 2 : 6 - 9 ans) [J1 : Di 12/02/2023 - R1]

 1.  Zoé JAOUEN  2014  FRA  SETE NATATION  42.41  315 pts 
 2.  Lésia SESSA  2015  FRA  SETE NATATION  44.75  233 pts 
 3.  Valentine BARTHE ARAMBEL  2014  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  45.71  203 pts 
 4.  Lina AZOUZ  2014  FRA  CN LUNEL  51.66  64 pts 
 5.  Loeline CUER  2014  FRA  C.N BEZIERS MEDITERRANEE  52.04  57 pts 
 6.  Chiara FORTE  2014  FRA  CN LUNEL  52.38  52 pts 
 7.  Chloé FAY  2014  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  55.03  19 pts 
 8.  Clémence SANSA  2014  FRA  ASC BÉZIERS NATATION  55.59  15 pts 
 9.  Prescilia MEIGNIEN  2014  FRA  ASC BÉZIERS NATATION  57.20  4 pts 

 10.  Camille COMBESCURE DIAZ  2014  FRA  CN LUNEL  59.24  1 pt 
 11.  Louise FAGES  2015  FRA  CN LUNEL  59.73  1 pt 

Séries : 100 Nage Libre Dames - (Avenirs 3 et 4 : 10 - 11 ans) [J1 : Di 12/02/2023 - R1]

 1.  Sarah AZOUZ  2012  FRA  CN LUNEL  1:15.63  633 pts 
 50 m :  35.62  (35.62)  100 m :  1:15.63  (40.01)  [1:15.63] 

 2.  Emilie COMPANS  2012  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  1:22.51  466 pts 
 50 m :  39.10  (39.10)  100 m :  1:22.51  (43.41)  [1:22.51] 

 3.  Hiziya ABDALLAH  2012  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  1:24.33  426 pts 
 50 m :  39.86  (39.86)  100 m :  1:24.33  (44.47)  [1:24.33] 

 4.  Adèle PEREZ  2013  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  1:25.22  407 pts 
 50 m :  40.06  (40.06)  100 m :  1:25.22  (45.16)  [1:25.22] 

 5.  Laura LACANAUD  2012  FRA  SETE NATATION  1:25.54  400 pts 
 50 m :  41.44  (41.44)  100 m :  1:25.54  (44.10)  [1:25.54] 

 6.  Sarah Lina M'CHITA  2013  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  1:27.04  369 pts 
 50 m :  41.38  (41.38)  100 m :  1:27.04  (45.66)  [1:27.04] 

 7.  Maelys GIRAUD  2013  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:30.00  313 pts 
 50 m :  44.07  (44.07)  100 m :  1:30.00  (45.93)  [1:30.00] 

 8.  Lina MADANI  2013  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:34.08  242 pts 
 50 m :  44.96  (44.96)  100 m :  1:34.08  (49.12)  [1:34.08] 

 9.  Clara FOURNELA  2013  FRA  CN LUNEL  1:35.18  225 pts 
 50 m :  43.46  (43.46)  100 m :  1:35.18  (51.72)  [1:35.18] 

 10.  Chyrine KHAMARI  2013  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:35.67  217 pts 
 50 m :  43.69  (43.69)  100 m :  1:35.67  (51.98)  [1:35.67] 

 11.  Noor HAMZAOUI  2012  FRA  C.N BEZIERS MEDITERRANEE  1:37.71  187 pts 
 50 m :  45.96  (45.96)  100 m :  1:37.71  (51.75)  [1:37.71] 

 12.  Lena Sabrina FREMYET  2013  FRA  CN LUNEL  1:40.08  155 pts 
 50 m :  46.31  (46.31)  100 m :  1:40.08  (53.77)  [1:40.08] 

 13.  Kaissa BELAFKIH  2013  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  1:42.14  129 pts 
 50 m :  48.30  (48.30)  100 m :  1:42.14  (53.84)  [1:42.14] 

 14.  Alessia BERNADOU-BONATO  2013  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT  1:43.33  115 pts 
 50 m :  51.34  (51.34)  100 m :  1:43.33  (51.99)  [1:43.33] 

 15.  Lea BRAND  2012  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:44.02  108 pts 
 50 m :  46.04  (46.04)  100 m :  1:44.02  (57.98)  [1:44.02] 

 16.  Angele DUBROCA  2013  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT  1:44.35  104 pts 
 50 m :  48.74  (48.74)  100 m :  1:44.35  (55.61)  [1:44.35] 

 17.  Hanae ADIB  2013  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  1:45.90  88 pts 
 50 m :  46.90  (46.90)  100 m :  1:45.90  (59.00)  [1:45.90] 

 18.  Lara BACCARI  2012  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:46.41  83 pts 
 50 m :  49.16  (49.16)  100 m :  1:46.41  (57.25)  [1:46.41] 

 19.  Victoire BAUDOUIN  2012  FRA  ASC BÉZIERS NATATION  1:47.64  72 pts 
 50 m :  49.71  (49.71)  100 m :  1:47.64  (57.93)  [1:47.64] 

 20.  Lexie SENTER  2012  FRA  C.N BEZIERS MEDITERRANEE  1:48.20  67 pts 
 50 m :  53.64  (53.64)  100 m :  1:48.20  (54.56)  [1:48.20] 
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   1er plot Natathlon Hérault Avenirs 

 MONTPELLIER
 12 février 2023 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Nage Libre Dames - (Avenirs 3 et 4 : 10 - 11 ans) [J1 : Di 12/02/2023 - R1]

 21.  Ninon HERRADA  2012  FRA  ASC BÉZIERS NATATION  1:49.41  57 pts 
 50 m :  52.47  (52.47)  100 m :  1:49.41  (56.94)  [1:49.41] 

 22.  Jade ANGELOT  2013  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:51.75  40 pts 
 50 m :  49.35  (49.35)  100 m :  1:51.75  (1:02.40)  [1:51.75] 

 23.  Justine SANSA  2012  FRA  ASC BÉZIERS NATATION  2:00.41  3 pts 
 50 m :  55.88  (55.88)  100 m :  2:00.41  (1:04.53)  [2:00.41] 

 24.  Camille BIGOU  2012  FRA  ASC BÉZIERS NATATION  2:01.85  1 pt 
 50 m :  57.48  (57.48)  100 m :  2:01.85  (1:04.37)  [2:01.85] 

 25.  Manon DELANNOY  2013  FRA  CN LUNEL  2:04.67  1 pt 
 50 m :  58.60  (58.60)  100 m :  2:04.67  (1:06.07)  [2:04.67] 

 26.  Aya HADDOU  2013  FRA  CN LUNEL  2:11.64  1 pt 
 50 m :  1:02.07  (1:02.07)  100 m :  2:11.64  (1:09.57)  [2:11.64] 

 27.  Tiphaine MEIGNIEN  2012  FRA  ASC BÉZIERS NATATION  2:25.18  1 pt 
 50 m :  1:06.82  (1:06.82)  100 m :  2:25.18  (1:18.36)  [2:25.18] 

 ---  Adèle BEAUVAIS  2012  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  DNS dec 
 ---  Inès BRAKNI  2013  FRA  SETE NATATION  DNS dec 
 ---  Lilya LABDAOUI  2013  FRA  SETE NATATION  DNF 
 ---  Sarah LIGONNIERE  2013  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT  DNS dec 
 ---  Lucie RENARD  2012  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE  DNS dec 

Séries : 100 Nage Libre Dames - (Avenirs 1 et 2 : 6 - 9 ans) [J1 : Di 12/02/2023 - R1]

 1.  Justine MAILLARD  2015  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:44.66  101 pts 
 50 m :  49.04  (49.04)  100 m :  1:44.66  (55.62)  [1:44.66] 

 2.  Assia KAID  2014  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:45.82  89 pts 
 50 m :  47.88  (47.88)  100 m :  1:45.82  (57.94)  [1:45.82] 

 3.  Mila BACONNIER  2014  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  2:00.49  3 pts 
 50 m :  56.70  (56.70)  100 m :  2:00.49  (1:03.79)  [2:00.49] 

 ---  Mathilde BLONDIN  2014  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  DNS dec 

Séries : 200 Nage Libre Dames - (Avenirs 3 et 4 : 10 - 11 ans) [J1 : Di 12/02/2023 - R1]

 1.  Fauve MOREAU  2012  FRA  ASPTT MONTPELLIER  2:57.06  519 pts 
 50 m :  40.21  (40.21)  100 m :  1:26.61  (46.40)  [1:26.61]  150 m :  2:12.61  (46.00)  200 m :  2:57.06  (44.45)  [1:30.45] 

 2.  Emilie COMPANS  2012  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  3:03.74  451 pts 
 50 m :  41.59  (41.59)  100 m :  1:29.69  (48.10)  [1:29.69]  150 m :  2:17.57  (47.88)  200 m :  3:03.74  (46.17)  [1:34.05] 

 3.  Adèle PEREZ  2013  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  3:04.94  439 pts 
 50 m :  41.63  (41.63)  100 m :  1:30.53  (48.90)  [1:30.53]  150 m :  2:18.80  (48.27)  200 m :  3:04.94  (46.14)  [1:34.41] 

 4.  Hiziya ABDALLAH  2012  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  3:07.67  413 pts 
 50 m :  42.03  (42.03)  100 m :  1:31.96  (49.93)  [1:31.96]  150 m :  2:21.82  (49.86)  200 m :  3:07.67  (45.85)  [1:35.71] 

 5.  Sarah Lina M'CHITA  2013  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  3:09.65  395 pts 
 50 m :  44.32  (44.32)  100 m :  1:33.79  (49.47)  [1:33.79]  150 m :  2:23.16  (49.37)  200 m :  3:09.65  (46.49)  [1:35.86] 

 6.  Emma CHARPENTIER  2012  FRA  ASPTT MONTPELLIER  3:11.81  375 pts 
 50 m :  44.28  (44.28)  100 m :  1:34.06  (49.78)  [1:34.06]  150 m :  2:23.31  (49.25)  200 m :  3:11.81  (48.50)  [1:37.75] 

 7.  Lyla AMEZIANE  2013  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  3:15.02  347 pts 
 50 m :  43.69  (43.69)  100 m :  1:34.66  (50.97)  [1:34.66]  150 m :  2:25.84  (51.18)  200 m :  3:15.02  (49.18)  [1:40.36] 

 8.  Nourhane ADIB  2012  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  3:23.50  278 pts 
 50 m :  44.96  (44.96)  100 m :  1:37.58  (52.62)  [1:37.58]  150 m :  2:31.50  (53.92)  200 m :  3:23.50  (52.00)  [1:45.92] 

 9.  Marylou KIRBACH  2013  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  3:28.12  244 pts 
 50 m :  47.54  (47.54)  100 m :  1:40.36  (52.82)  [1:40.36]  150 m :  2:37.09  (56.73)  200 m :  3:28.12  (51.03)  [1:47.76] 

 10.  Maelys GIRAUD  2013  FRA  ASPTT MONTPELLIER  3:30.32  229 pts 
 50 m :  48.62  (48.62)  100 m :  1:43.05  (54.43)  [1:43.05]  150 m :  2:39.74  (56.69)  200 m :  3:30.32  (50.58)  [1:47.27] 

 11.  Lina MADANI  2013  FRA  ASPTT MONTPELLIER  3:33.37  208 pts 
 50 m :  47.88  (47.88)  100 m :  1:45.30  (57.42)  [1:45.30]  150 m :  2:42.58  (57.28)  200 m :  3:33.37  (50.79)  [1:48.07] 

 12.  Kaissa BELAFKIH  2013  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  3:36.66  187 pts 
 50 m :  50.32  (50.32)  100 m :  1:47.30  (56.98)  [1:47.30]  150 m :  2:45.60  (58.30)  200 m :  3:36.66  (51.06)  [1:49.36] 

 13.  Thelma FELICIANI  2013  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  3:39.73  168 pts 
 50 m :  51.46  (51.46)  100 m :  1:50.35  (58.89)  [1:50.35]  150 m :  2:47.96  (57.61)  200 m :  3:39.73  (51.77)  [1:49.38] 

 14.  Chyrine KHAMARI  2013  FRA  ASPTT MONTPELLIER  3:41.15  159 pts 
 50 m :  48.31  (48.31)  100 m :  1:46.39  (58.08)  [1:46.39]  150 m :  2:44.95  (58.56)  200 m :  3:41.15  (56.20)  [1:54.76] 
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   1er plot Natathlon Hérault Avenirs 

 MONTPELLIER
 12 février 2023 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 200 Nage Libre Dames - (Avenirs 3 et 4 : 10 - 11 ans) [J1 : Di 12/02/2023 - R1]

 15.  Lou MARSA  2013  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  3:44.09  143 pts 
 50 m :  49.02  (49.02)  100 m :  1:47.41  (58.39)  [1:47.41]  150 m :  2:48.31  (1:00.90)  200 m :  3:44.09  (55.78)  [1:56.68] 

 16.  Angele DUBROCA  2013  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT  3:47.93  122 pts 
 50 m :  51.18  (51.18)  100 m :  1:53.17  (1:01.99)  [1:53.17]  150 m :  2:53.16  (59.99)  200 m :  3:47.93  (54.77)  [1:54.76] 

 17.  Hanae ADIB  2013  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  3:52.72  99 pts 
 50 m :  50.96  (50.96)  100 m :  1:52.84  (1:01.88)  [1:52.84]  150 m :  2:54.36  (1:01.52)  200 m :  3:52.72  (58.36)  [1:59.88] 

 18.  Lara BACCARI  2012  FRA  ASPTT MONTPELLIER  3:55.02  89 pts 
 50 m :  50.56  (50.56)  100 m :  1:52.61  (1:02.05)  [1:52.61]  150 m :  2:56.94  (1:04.33)  200 m :  3:55.02  (58.08)  [2:02.41] 

 19.  Hanna RAMDANE  2013  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  3:58.87  73 pts 
 50 m :  53.06  (53.06)  100 m :  1:54.83  (1:01.77)  [1:54.83]  150 m :  2:57.42  (1:02.59)  200 m :  3:58.87  (1:01.45)  [2:04.04] 

 20.  Alessia BERNADOU-BONATO  2013  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT  3:59.56  70 pts 
 50 m :  54.92  (54.92)  100 m :  1:58.09  (1:03.17)  [1:58.09]  150 m :  3:00.54  (1:02.45)  200 m :  3:59.56  (59.02)  [2:01.47] 

 21.  Valentine GABORIT  2013  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  4:19.43  15 pts 
 50 m :  1:02.94  (1:02.94)  100 m :  2:12.81  (1:09.87)  [2:12.81]  150 m :  3:22.66  (1:09.85)  200 m :  4:19.43  (56.77)  [2:06.62] 

 22.  Justine SANSA  2012  FRA  ASC BÉZIERS NATATION  4:35.08  1 pt 
 50 m :  59.55  (59.55)  100 m :  2:15.74  (1:16.19)  [2:15.74]  150 m :  3:25.55  (1:09.81)  200 m :  4:35.08  (1:09.53)  [2:19.34] 

 ---  Adèle BEAUVAIS  2012  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  DNS dec 
 ---  Lisa BRUCK GEOFFROY  2012  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  DNS dec 
 ---  Sarah LIGONNIERE  2013  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT  DNS dec 

Première : 400 Nage Libre Dames - (Avenirs 3 et 4 : 10 - 11 ans) [J1 : Di 12/02/2023 - R1]

 1.  Catherine COLLET  2012  FRA  C.N BEZIERS MEDITERRANEE  6:25.60  431 pts 
 50 m :  42.47  (42.47)  100 m :  1:30.27  (47.80)  [1:30.27]  150 m :  2:19.84  (49.57)  200 m :  3:09.61  (49.77)  [1:39.34] 

 250 m :  3:59.61  (50.00)  300 m :  4:49.83  (50.22)  [1:40.22]  350 m :  5:39.64  (49.81)  400 m :  6:25.60  (45.96)  [1:35.77] 

Séries : 50 Dos Dames - (Avenirs 3 et 4 : 10 - 11 ans) [J1 : Di 12/02/2023 - R1]

 ---  Lucie RENARD  2012  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE  DNS dec 

Séries : 50 Dos Dames - (Avenirs 1 et 2 : 6 - 9 ans) [J1 : Di 12/02/2023 - R1]

 1.  Zoé JAOUEN  2014  FRA  SETE NATATION  46.58  435 pts 
 2.  Axelle BRAND  2014  FRA  ASPTT MONTPELLIER  50.68  306 pts 
 3.  Mila BACONNIER  2014  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  51.61  280 pts 
 4.  Assia KAID  2014  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  52.35  260 pts 
 5.  Louise FAGES  2015  FRA  CN LUNEL  58.34  126 pts 
 6.  Chiara FORTE  2014  FRA  CN LUNEL  59.01  114 pts 
 7.  Camille COMBESCURE DIAZ  2014  FRA  CN LUNEL  1:02.56  60 pts 
 8.  Lina AZOUZ  2014  FRA  CN LUNEL  1:02.93  55 pts 
 ---  Mathilde BLONDIN  2014  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  DNS dec 

Séries : 100 Dos Dames - (Avenirs 3 et 4 : 10 - 11 ans) [J1 : Di 12/02/2023 - R1]

 1.  Sarah AZOUZ  2012  FRA  CN LUNEL  1:30.80  563 pts 
 50 m :  44.06  (44.06)  100 m :  1:30.80  (46.74)  [1:30.80] 

 2.  Fauve MOREAU  2012  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:31.32  553 pts 
 50 m :  43.62  (43.62)  100 m :  1:31.32  (47.70)  [1:31.32] 

 3.  Emma CHARPENTIER  2012  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:33.66  510 pts 
 50 m :  44.91  (44.91)  100 m :  1:33.66  (48.75)  [1:33.66] 

 4.  Lyla AMEZIANE  2013  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:38.78  421 pts 
 50 m :  47.79  (47.79)  100 m :  1:38.78  (50.99)  [1:38.78] 

 5.  Marylou KIRBACH  2013  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:41.73  374 pts 
 50 m :  49.81  (49.81)  100 m :  1:41.73  (51.92)  [1:41.73] 

 6.  Nourhane ADIB  2012  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:42.82  357 pts 
 50 m :  49.61  (49.61)  100 m :  1:42.82  (53.21)  [1:42.82] 

 7.  éleonore BARBIE  2012  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  1:43.75  344 pts 
 50 m :  51.40  (51.40)  100 m :  1:43.75  (52.35)  [1:43.75] 
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   1er plot Natathlon Hérault Avenirs 

 MONTPELLIER
 12 février 2023 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Dos Dames - (Avenirs 3 et 4 : 10 - 11 ans) [J1 : Di 12/02/2023 - R1]

 8.  Maelys GIRAUD  2013  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:43.82  342 pts 
 50 m :  51.60  (51.60)  100 m :  1:43.82  (52.22)  [1:43.82] 

 9.  Clara FOURNELA  2013  FRA  CN LUNEL  1:44.66  330 pts 
 50 m :  50.26  (50.26)  100 m :  1:44.66  (54.40)  [1:44.66] 

 10.  Chyrine KHAMARI  2013  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:45.76  314 pts 
 50 m :  50.95  (50.95)  100 m :  1:45.76  (54.81)  [1:45.76] 

 11.  Thelma FELICIANI  2013  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:48.81  272 pts 
 50 m :  52.88  (52.88)  100 m :  1:48.81  (55.93)  [1:48.81] 

 12.  Lou MARSA  2013  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:50.77  247 pts 
 50 m :  52.25  (52.25)  100 m :  1:50.77  (58.52)  [1:50.77] 

 13.  Lena Sabrina FREMYET  2013  FRA  CN LUNEL  1:51.69  236 pts 
 50 m :  53.71  (53.71)  100 m :  1:51.69  (57.98)  [1:51.69] 

 14.  Hanna RAMDANE  2013  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:51.99  232 pts 
 50 m :  52.61  (52.61)  100 m :  1:51.99  (59.38)  [1:51.99] 

 15.  Angele DUBROCA  2013  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT  1:53.55  213 pts 
 50 m :  54.91  (54.91)  100 m :  1:53.55  (58.64)  [1:53.55] 

 16.  Valentine GABORIT  2013  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:55.34  193 pts 
 50 m :  57:43.00  (57:43.00)  100 m :  1:55.34  (-3,347.66)  [1:55.34] 

 17.  Lexie SENTER  2012  FRA  C.N BEZIERS MEDITERRANEE  2:02.59  121 pts 
 50 m :  58.43  (58.43)  100 m :  2:02.59  (1:04.16)  [2:02.59] 

 18.  Ninon HERRADA  2012  FRA  ASC BÉZIERS NATATION  2:08.06  77 pts 
 50 m :  58.38  (58.38)  100 m :  2:08.06  (1:09.68)  [2:08.06] 

 19.  Manon DELANNOY  2013  FRA  CN LUNEL  2:10.47  61 pts 
 50 m :  1:04.79  (1:04.79)  100 m :  2:10.47  (1:05.68)  [2:10.47] 

 20.  Lilya LABDAOUI  2013  FRA  SETE NATATION  2:14.73  37 pts 
 50 m :  1:05.13  (1:05.13)  100 m :  2:14.73  (1:09.60)  [2:14.73] 

 21.  Aya HADDOU  2013  FRA  CN LUNEL  2:16.75  28 pts 
 50 m :  1:07.52  (1:07.52)  100 m :  2:16.75  (1:09.23)  [2:16.75] 

 ---  Camille BIGOU  2012  FRA  ASC BÉZIERS NATATION  DSQ 
 ---  Inès BRAKNI  2013  FRA  SETE NATATION  DNS dec 
 ---  Lisa BRUCK GEOFFROY  2012  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  DNS dec 
 ---  Faustine MOLINA  2013  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE  DNF 

Séries : 50 Brasse Dames - (Avenirs 3 et 4 : 10 - 11 ans) [J1 : Di 12/02/2023 - R1]

 ---  Faustine MOLINA  2013  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE  DNF 
 ---  Lucie RENARD  2012  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Dames - (Avenirs 1 et 2 : 6 - 9 ans) [J1 : Di 12/02/2023 - R1]

 1.  Assia KAID  2014  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  58.20  217 pts 
 2.  Valentine BARTHE ARAMBEL  2014  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  1:01.84  141 pts 
 3.  Chiara FORTE  2014  FRA  CN LUNEL  1:06.09  72 pts 
 4.  Justine MAILLARD  2015  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:08.19  47 pts 
 5.  Loeline CUER  2014  FRA  C.N BEZIERS MEDITERRANEE  1:09.40  34 pts 
 6.  Lina AZOUZ  2014  FRA  CN LUNEL  1:09.79  31 pts 
 7.  Louise FAGES  2015  FRA  CN LUNEL  1:12.78  10 pts 
 8.  Chloé FAY  2014  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  1:16.24  1 pt 
 9.  Clémence SANSA  2014  FRA  ASC BÉZIERS NATATION  1:17.77  1 pt 

 10.  Camille COMBESCURE DIAZ  2014  FRA  CN LUNEL  1:18.90  1 pt 
 11.  Prescilia MEIGNIEN  2014  FRA  ASC BÉZIERS NATATION  1:19.90  1 pt 
 ---  Mila BACONNIER  2014  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  DSQ 
 ---  Mathilde BLONDIN  2014  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  DNS dec 

Séries : 100 Brasse Dames - (Avenirs 3 et 4 : 10 - 11 ans) [J1 : Di 12/02/2023 - R1]

 1.  Catherine COLLET  2012  FRA  C.N BEZIERS MEDITERRANEE  1:42.53  581 pts 
 50 m :  50.05  (50.05)  100 m :  1:42.53  (52.48)  [1:42.53] 
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   1er plot Natathlon Hérault Avenirs 

 MONTPELLIER
 12 février 2023 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Brasse Dames - (Avenirs 3 et 4 : 10 - 11 ans) [J1 : Di 12/02/2023 - R1]

 2.  Hiziya ABDALLAH  2012  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  1:46.26  520 pts 
 50 m :  50.37  (50.37)  100 m :  1:46.26  (55.89)  [1:46.26] 

 3.  Emilie COMPANS  2012  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  1:46.51  516 pts 
 50 m :  52.18  (52.18)  100 m :  1:46.51  (54.33)  [1:46.51] 

 4.  Sarah AZOUZ  2012  FRA  CN LUNEL  1:46.95  510 pts 
 50 m :  52.15  (52.15)  100 m :  1:46.95  (54.80)  [1:46.95] 

 5.  Lyla AMEZIANE  2013  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:47.78  497 pts 
 50 m :  51.28  (51.28)  100 m :  1:47.78  (56.50)  [1:47.78] 

 6.  Fauve MOREAU  2012  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:48.45  486 pts 
 50 m :  52.98  (52.98)  100 m :  1:48.45  (55.47)  [1:48.45] 

 7.  Nourhane ADIB  2012  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:48.68  483 pts 
 50 m :  51.36  (51.36)  100 m :  1:48.68  (57.32)  [1:48.68] 

 8.  Laura LACANAUD  2012  FRA  SETE NATATION  1:50.18  460 pts 
 50 m :  52.84  (52.84)  100 m :  1:50.18  (57.34)  [1:50.18] 

 9.  Lina MADANI  2013  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:52.50  426 pts 
 50 m :  52.52  (52.52)  100 m :  1:52.50  (59.98)  [1:52.50] 

 10.  Marylou KIRBACH  2013  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:53.12  417 pts 
 50 m :  53.02  (53.02)  100 m :  1:53.12  (1:00.10)  [1:53.12] 

 11.  Noor HAMZAOUI  2012  FRA  C.N BEZIERS MEDITERRANEE  1:56.34  373 pts 
 50 m :  55.73  (55.73)  100 m :  1:56.34  (1:00.61)  [1:56.34] 

 12.  éleonore BARBIE  2012  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  1:56.52  371 pts 
 50 m :  55.94  (55.94)  100 m :  1:56.52  (1:00.58)  [1:56.52] 

 13.  Emma CHARPENTIER  2012  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:56.71  368 pts 
 50 m :  55.31  (55.31)  100 m :  1:56.71  (1:01.40)  [1:56.71] 

 14.  Adèle PEREZ  2013  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  1:58.50  345 pts 
 50 m :  55.87  (55.87)  100 m :  1:58.50  (1:02.63)  [1:58.50] 

 15.  Lara BACCARI  2012  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:59.56  331 pts 
 50 m :  56.12  (56.12)  100 m :  1:59.56  (1:03.44)  [1:59.56] 

 16.  Ninon HERRADA  2012  FRA  ASC BÉZIERS NATATION  2:01.24  310 pts 
 50 m :  55.85  (55.85)  100 m :  2:01.24  (1:05.39)  [2:01.24] 

 17.  Lena Sabrina FREMYET  2013  FRA  CN LUNEL  2:07.69  236 pts 
 50 m :  1:02.24  (1:02.24)  100 m :  2:07.69  (1:05.45)  [2:07.69] 

 18.  Thelma FELICIANI  2013  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  2:08.04  233 pts 
 50 m :  1:00.36  (1:00.36)  100 m :  2:08.04  (1:07.68)  [2:08.04] 

 19.  Lou MARSA  2013  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  2:08.28  230 pts 
 50 m :  58.81  (58.81)  100 m :  2:08.28  (1:09.47)  [2:08.28] 

 20.  Clara FOURNELA  2013  FRA  CN LUNEL  2:08.60  227 pts 
 50 m :  1:00.55  (1:00.55)  100 m :  2:08.60  (1:08.05)  [2:08.60] 

 21.  Lea BRAND  2012  FRA  ASPTT MONTPELLIER  2:09.90  213 pts 
 50 m :  59.71  (59.71)  100 m :  2:09.90  (1:10.19)  [2:09.90] 

 22.  Victoire BAUDOUIN  2012  FRA  ASC BÉZIERS NATATION  2:13.21  181 pts 
 50 m :  1:03.14  (1:03.14)  100 m :  2:13.21  (1:10.07)  [2:13.21] 

 23.  Kaissa BELAFKIH  2013  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  2:14.67  168 pts 
 50 m :  1:03.91  (1:03.91)  100 m :  2:14.67  (1:10.76)  [2:14.67] 

 24.  Alessia BERNADOU-BONATO  2013  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT  2:15.40  161 pts 
 50 m :  1:03.92  (1:03.92)  100 m :  2:15.40  (1:11.48)  [2:15.40] 

 25.  Hanna RAMDANE  2013  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  2:24.11  94 pts 
 50 m :  1:09.03  (1:09.03)  100 m :  2:24.11  (1:15.08)  [2:24.11] 

 26.  Hanae ADIB  2013  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  2:24.53  91 pts 
 50 m :  1:09.24  (1:09.24)  100 m :  2:24.53  (1:15.29)  [2:24.53] 

 27.  Jade ANGELOT  2013  FRA  ASPTT MONTPELLIER  2:27.91  70 pts 
 50 m :  1:05.08  (1:05.08)  100 m :  2:27.91  (1:22.83)  [2:27.91] 

 28.  Lilya LABDAOUI  2013  FRA  SETE NATATION  2:33.19  43 pts 
 50 m :  1:14.08  (1:14.08)  100 m :  2:33.19  (1:19.11)  [2:33.19] 

 29.  Valentine GABORIT  2013  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  2:37.12  27 pts 
 50 m :  1:16.91  (1:16.91)  100 m :  2:37.12  (1:20.21)  [2:37.12] 

 30.  Justine SANSA  2012  FRA  ASC BÉZIERS NATATION  2:40.32  16 pts 
 50 m :  1:14.92  (1:14.92)  100 m :  2:40.32  (1:25.40)  [2:40.32] 

 31.  Camille BIGOU  2012  FRA  ASC BÉZIERS NATATION  2:54.81  1 pt 
 50 m :  1:24.83  (1:24.83)  100 m :  2:54.81  (1:29.98)  [2:54.81] 

 32.  Tiphaine MEIGNIEN  2012  FRA  ASC BÉZIERS NATATION  2:57.68  1 pt 
 50 m :  1:25.41  (1:25.41)  100 m :  2:57.68  (1:32.27)  [2:57.68] 
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   1er plot Natathlon Hérault Avenirs 

 MONTPELLIER
 12 février 2023 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Brasse Dames - (Avenirs 3 et 4 : 10 - 11 ans) [J1 : Di 12/02/2023 - R1]

 ---  Sarah Lina M'CHITA  2013  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  DSQ 
 ---  Adèle BEAUVAIS  2012  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  DNS dec 
 ---  Inès BRAKNI  2013  FRA  SETE NATATION  DNS dec 
 ---  Lisa BRUCK GEOFFROY  2012  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  DNS dec 
 ---  Sarah LIGONNIERE  2013  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT  DNS dec 

Première : 50 Papillon Dames - (Avenirs 1 et 2 : 6 - 9 ans) [J1 : Di 12/02/2023 - R1]

 1.  Lésia SESSA  2015  FRA  SETE NATATION  43.42  408 pts 

Première : 100 Papillon Dames - (Avenirs 3 et 4 : 10 - 11 ans) [J1 : Di 12/02/2023 - R1]

 1.  Catherine COLLET  2012  FRA  C.N BEZIERS MEDITERRANEE  1:34.72  457 pts 
 50 m :  44.60  (44.60)  100 m :  1:34.72  (50.12)  [1:34.72] 

Séries : 100 4 Nages Dames - (Avenirs 1 et 2 : 6 - 9 ans) [J1 : Di 12/02/2023 - R1]

 1.  Zoé JAOUEN  2014  FRA  SETE NATATION  1:43.67  346 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:43.67  (1:43.67)  [1:43.67] 

 2.  Axelle BRAND  2014  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:54.87  193 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:54.87  (1:54.87)  [1:54.87] 

 3.  Valentine BARTHE ARAMBEL  2014  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  1:59.67  141 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:59.67  (1:59.67)  [1:59.67] 

 4.  Loeline CUER  2014  FRA  C.N BEZIERS MEDITERRANEE  2:09.25  62 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:09.25  (2:09.25)  [2:09.25] 

 5.  Chloé FAY  2014  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  2:27.98  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:27.98  (2:27.98)  [2:27.98] 

 6.  Clémence SANSA  2014  FRA  ASC BÉZIERS NATATION  2:28.42  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:28.42  (2:28.42)  [2:28.42] 

 ---  Lésia SESSA  2015  FRA  SETE NATATION  DSQ 

Première : 200 4 Nages Dames - (Avenirs 3 et 4 : 10 - 11 ans) [J1 : Di 12/02/2023 - R1]

 1.  Laura LACANAUD  2012  FRA  SETE NATATION  3:30.08  388 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  3:30.08  (3:30.08)  [3:30.08] 

 2.  éleonore BARBIE  2012  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  3:49.03  247 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  3:49.03  (3:49.03)  [3:49.03] 

 3.  Noor HAMZAOUI  2012  FRA  C.N BEZIERS MEDITERRANEE  3:50.87  235 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  3:50.87  (3:50.87)  [3:50.87] 

 4.  Victoire BAUDOUIN  2012  FRA  ASC BÉZIERS NATATION  4:17.21  96 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  4:17.21  (4:17.21)  [4:17.21] 

 5.  Lexie SENTER  2012  FRA  C.N BEZIERS MEDITERRANEE  4:38.70  28 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  4:38.70  (4:38.70)  [4:38.70] 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Avenirs 3 et 4 : 11 - 12 ans) [J1 : Di 12/02/2023 - R1]

 1.  Aymeric CAGE  2012  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE  50.71  43 pts 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Avenirs 1 et 2 : 6 - 10 ans) [J1 : Di 12/02/2023 - R1]

 1.  Ugo CANTOS  2013  FRA  CN LUNEL  34.98  522 pts 
 2.  Mathéo Sorin HODOR  2013  FRA  CN LUNEL  36.39  458 pts 
 3.  Gaspard MASSIF  2013  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  36.94  434 pts 
 4.  Tim DRELON  2013  FRA  SETE NATATION  39.80  319 pts 
 5.  Marwan BOUSADRA  2013  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT  40.37  298 pts 
 6.  Ruben PROVEUR CATILLO  2013  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE  40.62  289 pts 
 7.  Paul DIGNAT  2013  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  41.70  252 pts 
 8.  Soan JISTA  2013  FRA  CN LUNEL  42.70  220 pts 
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   1er plot Natathlon Hérault Avenirs 

 MONTPELLIER
 12 février 2023 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Avenirs 1 et 2 : 6 - 10 ans) [J1 : Di 12/02/2023 - R1]

 9.  Izem LEBAL  2014  FRA  SETE NATATION  42.81  217 pts 
 10.  Ulysse RATHAT MACHADO  2013  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  45.57  141 pts 
 11.  Léo COURQUET  2015  FRA  SETE NATATION  46.29  124 pts 
 12.  Zeno ISNARD  2014  FRA  SETE NATATION  46.35  122 pts 
 13.  Paolo ISNARD  2014  FRA  SETE NATATION  46.50  119 pts 
 14.  Ruben ANGE  2013  FRA  C.N BEZIERS MEDITERRANEE  46.65  116 pts 
 15.  Seraphin THIERS  2013  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE  46.68  115 pts 
 16.  Antonin LE GALL  2014  FRA  SETE NATATION  48.92  70 pts 
 17.  Joshua GARY  2013  FRA  ASC BÉZIERS NATATION  49.03  69 pts 
 18.  Arthur BESSIERES  2014  FRA  C.N BEZIERS MEDITERRANEE  51.69  30 pts 
 19.  Kelyan D'ATHIS PAVIA  2014  FRA  CN LUNEL  52.85  19 pts 
 20.  Eliot POMIES-MIRAVETE  2014  FRA  SETE NATATION  55.26  3 pts 
 21.  Matthieu AUBERT BOULARAND  2014  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  59.05  1 pt 
 ---  Tom LAUNE  2014  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  DNS dec 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (Avenirs 3 et 4 : 11 - 12 ans) [J1 : Di 12/02/2023 - R1]

 1.  Theo ATTEW  2011  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:16.03  505 pts 
 50 m :  34.48  (34.48)  100 m :  1:16.03  (41.55)  [1:16.03] 

 2.  Daren DRANE  2011  FRA  CN LUNEL  1:16.82  488 pts 
 50 m :  35.66  (35.66)  100 m :  1:16.82  (41.16)  [1:16.82] 

 3.  Anicet BURR-FERRIERES  2011  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:17.97  463 pts 
 50 m :  40.29  (40.29)  100 m :  1:17.97  (37.68)  [1:17.97] 

 4.  Enoha GARCIA  2012  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  1:20.59  408 pts 
 50 m :  40.11  (40.11)  100 m :  1:20.59  (40.48)  [1:20.59] 

 5.  Nassime ABAHADDOU  2011  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:20.72  405 pts 
 50 m :  37.24  (37.24)  100 m :  1:20.72  (43.48)  [1:20.72] 

 6.  Anthony PERNIN  2011  FRA  CN LUNEL  1:21.39  392 pts 
 50 m :  38.92  (38.92)  100 m :  1:21.39  (42.47)  [1:21.39] 

 7.  Leo FELICIANI  2011  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:21.58  388 pts 
 50 m :  39.05  (39.05)  100 m :  1:21.58  (42.53)  [1:21.58] 

 8.  Tom HOFF  2012  FRA  CN LUNEL  1:22.87  363 pts 
 50 m :  39.18  (39.18)  100 m :  1:22.87  (43.69)  [1:22.87] 

 9.  Lounis MAKHLOUF  2011  FRA  C.N BEZIERS MEDITERRANEE  1:23.22  357 pts 
 50 m :  40.50  (40.50)  100 m :  1:23.22  (42.72)  [1:23.22] 

 10.  Issam ABDALLAH  2012  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  1:24.35  336 pts 
 50 m :  40.30  (40.30)  100 m :  1:24.35  (44.05)  [1:24.35] 

 11.  Ilyas ESPIARD  2011  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  1:25.62  313 pts 
 50 m :  44.64  (44.64)  100 m :  1:25.62  (40.98)  [1:25.62] 

 12.  Tanok FANTUZZO  2012  FRA  C.N BEZIERS MEDITERRANEE  1:26.09  305 pts 
 50 m :  40.90  (40.90)  100 m :  1:26.09  (45.19)  [1:26.09] 

 12.  Ali OUCHEN  2011  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:26.09  305 pts 
 50 m :  40.94  (40.94)  100 m :  1:26.09  (45.15)  [1:26.09] 

 14.  Valentin LABAT  2012  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  1:26.56  296 pts 
 50 m :  41.73  (41.73)  100 m :  1:26.56  (44.83)  [1:26.56] 

 15.  Tom PEDRO TRINDADE  2012  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:26.92  290 pts 
 50 m :  41.22  (41.22)  100 m :  1:26.92  (45.70)  [1:26.92] 

 16.  Daniil LOMAKIN  2012  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  1:27.90  274 pts 
 50 m :  41.50  (41.50)  100 m :  1:27.90  (46.40)  [1:27.90] 

 17.  Loris LAZARO  2011  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT  1:29.37  250 pts 
 50 m :  43.62  (43.62)  100 m :  1:29.37  (45.75)  [1:29.37] 

 18.  Jules RIVIER  2012  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:29.70  245 pts 
 50 m :  41.57  (41.57)  100 m :  1:29.70  (48.13)  [1:29.70] 

 19.  Tristan MARCHI COUTEAU  2011  FRA  CN LUNEL  1:31.37  219 pts 
 50 m :  42.60  (42.60)  100 m :  1:31.37  (48.77)  [1:31.37] 

 20.  Léo BARTHEL  2012  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT  1:31.42  219 pts 
 50 m :  44.40  (44.40)  100 m :  1:31.42  (47.02)  [1:31.42] 

 21.  Baptiste MONTERO  2012  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:31.66  215 pts 
 50 m :  42.52  (42.52)  100 m :  1:31.66  (49.14)  [1:31.66] 

 22.  Julien MEUTROT  2012  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:36.47  150 pts 
 50 m :  46.00  (46.00)  100 m :  1:36.47  (50.47)  [1:36.47] 
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   1er plot Natathlon Hérault Avenirs 

 MONTPELLIER
 12 février 2023 - Bassin de 25 m 
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(Suite) Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (Avenirs 3 et 4 : 11 - 12 ans) [J1 : Di 12/02/2023 - R1]

 23.  Hugo LAZORTHES  2012  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  1:37.61  137 pts 
 50 m :  47.95  (47.95)  100 m :  1:37.61  (49.66)  [1:37.61] 

 24.  Timéo BEUTIN  2012  FRA  CN LUNEL  1:38.47  127 pts 
 50 m :  45.99  (45.99)  100 m :  1:38.47  (52.48)  [1:38.47] 

 25.  M'Hamed BENCHAMA  2012  FRA  CN LUNEL  1:38.52  126 pts 
 50 m :  44.17  (44.17)  100 m :  1:38.52  (54.35)  [1:38.52] 

 26.  Theodore OLOIERU  2012  FRA  C.N BEZIERS MEDITERRANEE  1:39.13  120 pts 
 50 m :  45.80  (45.80)  100 m :  1:39.13  (53.33)  [1:39.13] 

 27.  Gabriel NUON-GONZALES  2012  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:39.42  116 pts 
 50 m :  46.29  (46.29)  100 m :  1:39.42  (53.13)  [1:39.42] 

 28.  Tim OBEIDAT  2012  GER  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  1:39.71  113 pts 
 50 m :  46.20  (46.20)  100 m :  1:39.71  (53.51)  [1:39.71] 

 29.  Samy YASSAA  2011  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT  1:39.77  113 pts 
 50 m :  48.82  (48.82)  100 m :  1:39.77  (50.95)  [1:39.77] 

 30.  Théo AZAI  2012  FRA  ASC BÉZIERS NATATION  1:42.14  89 pts 
 50 m :  48.68  (48.68)  100 m :  1:42.14  (53.46)  [1:42.14] 

 31.  Arnaud BAHLOULI PINAR  2012  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:42.68  84 pts 
 50 m :  47.93  (47.93)  100 m :  1:42.68  (54.75)  [1:42.68] 

 32.  Rayan LAMOUREUX  2011  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT  1:43.27  79 pts 
 50 m :  47.63  (47.63)  100 m :  1:43.27  (55.64)  [1:43.27] 

 33.  Olivier OUAJA  2012  FRA  CN LUNEL  1:43.78  74 pts 
 50 m :  50.36  (50.36)  100 m :  1:43.78  (53.42)  [1:43.78] 

 34.  Darius RICHOMME  2012  FRA  C.N BEZIERS MEDITERRANEE  1:48.09  42 pts 
 50 m :  51.06  (51.06)  100 m :  1:48.09  (57.03)  [1:48.09] 

 35.  Hugo MONTGINOUL  2012  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT  1:48.47  39 pts 
 50 m :  54.18  (54.18)  100 m :  1:48.47  (54.29)  [1:48.47] 

 36.  Alexis MAGURNO  2012  FRA  CN LUNEL  1:48.54  39 pts 
 50 m :  47.82  (47.82)  100 m :  1:48.54  (1:00.72)  [1:48.54] 

 37.  Elyes BOUNOUAR  2012  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT  2:06.24  1 pt 
 50 m :  58.83  (58.83)  100 m :  2:06.24  (1:07.41)  [2:06.24] 

 38.  Raphael LECOIN  2012  FRA  SETE NATATION  2:28.95  1 pt 
 50 m :  1:10.98  (1:10.98)  100 m :  2:28.95  (1:17.97)  [2:28.95] 

 ---  Simon BOSC  2011  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE  DNS dec 
 ---  Timothe GANTET  2012  FRA  SETE NATATION  DNS dec 
 ---  Isaac HAKIK  2011  FRA  SETE NATATION  DNS dec 
 ---  Numa HERAN  2012  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  DNS dec 
 ---  Noah MUCKENSTURM  2011  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  DNS dec 
 ---  Mateo PATOUT  2011  FRA  CN LUNEL  DNS dec 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (Avenirs 1 et 2 : 6 - 10 ans) [J1 : Di 12/02/2023 - R1]

 1.  Youssef BOUTAIB LABYED  2013  ESP  ASPTT MONTPELLIER  1:22.53  370 pts 
 50 m :  39.56  (39.56)  100 m :  1:22.53  (42.97)  [1:22.53] 

 2.  Mohamed MAHRAOUI  2013  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:27.07  288 pts 
 50 m :  42.95  (42.95)  100 m :  1:27.07  (44.12)  [1:27.07] 

 3.  Gaspard MASSIF  2013  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  1:29.65  246 pts 
 50 m :  43.19  (43.19)  100 m :  1:29.65  (46.46)  [1:29.65] 

 4.  Vadim ARBONA  2013  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:35.97  157 pts 
 50 m :  45.58  (45.58)  100 m :  1:35.97  (50.39)  [1:35.97] 

 5.  Marwan BOUSADRA  2013  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT  1:37.95  133 pts 
 50 m :  47.95  (47.95)  100 m :  1:37.95  (50.00)  [1:37.95] 

 6.  Elias BACCARI  2013  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:41.97  91 pts 
 50 m :  48.00  (48.00)  100 m :  1:41.97  (53.97)  [1:41.97] 

 7.  Martin SAUBESTY  2014  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:42.81  83 pts 
 50 m :  47.04  (47.04)  100 m :  1:42.81  (55.77)  [1:42.81] 

 8.  Gabriel CHAPTAL  2013  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:44.95  64 pts 
 50 m :  50.08  (50.08)  100 m :  1:44.95  (54.87)  [1:44.95] 

 9.  Amine KAID  2013  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:45.62  59 pts 
 50 m :  46.65  (46.65)  100 m :  1:45.62  (58.97)  [1:45.62] 
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   1er plot Natathlon Hérault Avenirs 

 MONTPELLIER
 12 février 2023 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (Avenirs 1 et 2 : 6 - 10 ans) [J1 : Di 12/02/2023 - R1]

 10.  Tom LE QUANG  2013  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:46.10  56 pts 
 50 m :  52.17  (52.17)  100 m :  1:46.10  (53.93)  [1:46.10] 

 11.  Reda EL MASSAOUDI  2013  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:48.37  40 pts 
 50 m :  52.08  (52.08)  100 m :  1:48.37  (56.29)  [1:48.37] 

 12.  Ilyass CHKKOU  2014  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:50.53  27 pts 
 50 m :  49.12  (49.12)  100 m :  1:50.53  (1:01.41)  [1:50.53] 

 13.  Samuel BOURGADE  2014  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:56.00  6 pts 
 50 m :  54.83  (54.83)  100 m :  1:56.00  (1:01.17)  [1:56.00] 

 14.  Theodore HUYGHE  2014  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:56.90  4 pts 
 50 m :  54.55  (54.55)  100 m :  1:56.90  (1:02.35)  [1:56.90] 

 ---  Alexis DESPERQUES  2013  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT  DNS dec 
 ---  Leon SALLES  2013  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT  DNS dec 

Séries : 200 Nage Libre Messieurs - (Avenirs 3 et 4 : 11 - 12 ans) [J1 : Di 12/02/2023 - R1]

 1.  Remi STOMBOLI  2011  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  2:36.26  572 pts 
 50 m :  36.20  (36.20)  100 m :  1:16.59  (40.39)  [1:16.59]  150 m :  1:57.17  (40.58)  200 m :  2:36.26  (39.09)  [1:19.67] 

 2.  Enoha GARCIA  2012  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  2:56.97  351 pts 
 50 m :  41.53  (41.53)  100 m :  1:27.70  (46.17)  [1:27.70]  150 m :  2:14.20  (46.50)  200 m :  2:56.97  (42.77)  [1:29.27] 

 3.  Ilyas ESPIARD  2011  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  3:04.97  280 pts 
 50 m :  41.74  (41.74)  100 m :  1:30.49  (48.75)  [1:30.49]  150 m :  2:19.88  (49.39)  200 m :  3:04.97  (45.09)  [1:34.48] 

 4.  Simon RAMBAL  2012  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  3:06.29  269 pts 
 50 m :  40.94  (40.94)  100 m :  1:30.33  (49.39)  [1:30.33]  150 m :  2:18.92  (48.59)  200 m :  3:06.29  (47.37)  [1:35.96] 

 5.  Valentin LABAT  2012  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  3:08.69  250 pts 
 50 m :  43.94  (43.94)  100 m :  1:32.03  (48.09)  [1:32.03]  150 m :  2:22.44  (50.41)  200 m :  3:08.69  (46.25)  [1:36.66] 

 6.  Issam ABDALLAH  2012  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  3:13.01  217 pts 
 50 m :  43.96  (43.96)  100 m :  1:34.17  (50.21)  [1:34.17]  150 m :  2:24.92  (50.75)  200 m :  3:13.01  (48.09)  [1:38.84] 

 7.  Daniil LOMAKIN  2012  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  3:14.75  205 pts 
 50 m :  44.70  (44.70)  100 m :  1:34.87  (50.17)  [1:34.87]  150 m :  2:27.54  (52.67)  200 m :  3:14.75  (47.21)  [1:39.88] 

 8.  Tom PEDRO TRINDADE  2012  FRA  ASPTT MONTPELLIER  3:19.50  172 pts 
 50 m :  46.52  (46.52)  100 m :  1:37.37  (50.85)  [1:37.37]  150 m :  2:28.63  (51.26)  200 m :  3:19.50  (50.87)  [1:42.13] 

 9.  Jules RIVIER  2012  FRA  ASPTT MONTPELLIER  3:20.70  164 pts 
 50 m :  44.31  (44.31)  100 m :  1:36.94  (52.63)  [1:36.94]  150 m :  2:30.38  (53.44)  200 m :  3:20.70  (50.32)  [1:43.76] 

 10.  Hugo ANGELOT  2011  FRA  ASPTT MONTPELLIER  3:22.43  153 pts 
 50 m :  44.49  (44.49)  100 m :  1:36.21  (51.72)  [1:36.21]  150 m :  2:30.28  (54.07)  200 m :  3:22.43  (52.15)  [1:46.22] 

 11.  Loris LAZARO  2011  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT  3:24.51  141 pts 
 50 m :  47.76  (47.76)  100 m :  1:43.34  (55.58)  [1:43.34]  150 m :  2:38.80  (55.46)  200 m :  3:24.51  (45.71)  [1:41.17] 

 12.  Baptiste MONTERO  2012  FRA  ASPTT MONTPELLIER  3:24.79  139 pts 
 50 m :  45.73  (45.73)  100 m :  1:39.54  (53.81)  [1:39.54]  150 m :  2:33.32  (53.78)  200 m :  3:24.79  (51.47)  [1:45.25] 

 13.  Léo BARTHEL  2012  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT  3:25.23  137 pts 
 50 m :  45.48  (45.48)  100 m :  1:38.11  (52.63)  [1:38.11]  150 m :  2:33.24  (55.13)  200 m :  3:25.23  (51.99)  [1:47.12] 

 14.  Isaac ARMENGOL  2012  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  3:32.08  99 pts 
 50 m :  49.48  (49.48)  100 m :  1:45.23  (55.75)  [1:45.23]  150 m :  2:41.24  (56.01)  200 m :  3:32.08  (50.84)  [1:46.85] 

 15.  Manil BENARAB  2012  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  3:35.22  84 pts 
 50 m :  47.48  (47.48)  100 m :  1:42.92  (55.44)  [1:42.92]  150 m :  2:38.99  (56.07)  200 m :  3:35.22  (56.23)  [1:52.30] 

 16.  Julien MEUTROT  2012  FRA  ASPTT MONTPELLIER  3:37.84  73 pts 
 50 m :  50.78  (50.78)  100 m :  1:49.28  (58.50)  [1:49.28]  150 m :  2:47.93  (58.65)  200 m :  3:37.84  (49.91)  [1:48.56] 

 17.  Milhan EL FARES  2012  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  3:38.00  72 pts 
 50 m :  48.06  (48.06)  100 m :  1:44.89  (56.83)  [1:44.89]  150 m :  2:44.89  (1:00.00)  200 m :  3:38.00  (53.11)  [1:53.11] 

 18.  Virgile RAYNAUD GAHROURI  2012  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  3:40.65  61 pts 
 50 m :  49.83  (49.83)  100 m :  1:50.36  (1:00.53)  [1:50.36]  150 m :  2:48.74  (58.38)  200 m :  3:40.65  (51.91)  [1:50.29] 

 19.  Hugo LAZORTHES  2012  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  3:41.84  57 pts 
 50 m :  50.92  (50.92)  100 m :  1:47.47  (56.55)  [1:47.47]  150 m :  2:46.86  (59.39)  200 m :  3:41.84  (54.98)  [1:54.37] 

 20.  Gabriel NUON-GONZALES  2012  FRA  ASPTT MONTPELLIER  3:42.75  53 pts 
 50 m :  49.25  (49.25)  100 m :  1:46.96  (57.71)  [1:46.96]  150 m :  2:47.67  (1:00.71)  200 m :  3:42.75  (55.08)  [1:55.79] 

 21.  Tim OBEIDAT  2012  GER  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  3:44.35  48 pts 
 50 m :  52.72  (52.72)  100 m :  ---  150 m :  2:45.05  (1:52.33)  200 m :  3:44.35  (59.30)  [3:44.35] 

 22.  Samy YASSAA  2011  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT  3:46.63  40 pts 
 50 m :  54.24  (54.24)  100 m :  1:54.03  (59.79)  [1:54.03]  150 m :  2:54.52  (1:00.49)  200 m :  3:46.63  (52.11)  [1:52.60] 

 23.  Imad EL MASSAOUDI  2012  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  3:47.78  37 pts 
 50 m :  52.12  (52.12)  100 m :  1:50.35  (58.23)  [1:50.35]  150 m :  2:50.35  (1:00.00)  200 m :  3:47.78  (57.43)  [1:57.43] 
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   1er plot Natathlon Hérault Avenirs 

 MONTPELLIER
 12 février 2023 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 200 Nage Libre Messieurs - (Avenirs 3 et 4 : 11 - 12 ans) [J1 : Di 12/02/2023 - R1]

 24.  Rayan LAMOUREUX  2011  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT  3:55.65  17 pts 
 50 m :  52.38  (52.38)  100 m :  1:53.79  (1:01.41)  [1:53.79]  150 m :  2:55.58  (1:01.79)  200 m :  3:55.65  (1:00.07)  [2:01.86] 

 25.  Hugo MONTGINOUL  2012  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT  4:01.46  7 pts 
 50 m :  59.02  (59.02)  100 m :  1:59.69  (1:00.67)  [1:59.69]  150 m :  3:00.89  (1:01.20)  200 m :  4:01.46  (1:00.57)  [2:01.77] 

 ---  Victor DUVIOLS  2011  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  DNS dec 
 ---  Isaac HAKIK  2011  FRA  SETE NATATION  DNS dec 
 ---  Numa HERAN  2012  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  DNS dec 
 ---  Noah MUCKENSTURM  2011  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  DNS dec 

Séries : 200 Nage Libre Messieurs - (Avenirs 1 et 2 : 6 - 10 ans) [J1 : Di 12/02/2023 - R1]

 1.  Youssef BOUTAIB LABYED  2013  ESP  ASPTT MONTPELLIER  3:03.71  291 pts 
 50 m :  42.94  (42.94)  100 m :  1:30.34  (47.40)  [1:30.34]  150 m :  2:18.31  (47.97)  200 m :  3:03.71  (45.40)  [1:33.37] 

Première : 400 Nage Libre Messieurs - (Avenirs 3 et 4 : 11 - 12 ans) [J1 : Di 12/02/2023 - R1]

 1.  Ethan GRAVIER  2011  FRA  C.N BEZIERS MEDITERRANEE  5:56.38  411 pts 
 50 m :  38.77  (38.77)  100 m :  1:23.19  (44.42)  [1:23.19]  150 m :  2:08.21  (45.02)  200 m :  2:54.08  (45.87)  [1:30.89] 

 250 m :  3:40.00  (45.92)  300 m :  4:25.52  (45.52)  [1:31.44]  350 m :  5:12.15  (46.63)  400 m :  5:56.38  (44.23)  [1:30.86] 

 2.  Matheo ANGE  2011  FRA  C.N BEZIERS MEDITERRANEE  6:02.74  380 pts 
 50 m :  39.37  (39.37)  100 m :  1:25.06  (45.69)  [1:25.06]  150 m :  2:11.26  (46.20)  200 m :  2:58.81  (47.55)  [1:33.75] 

 250 m :  3:45.82  (47.01)  300 m :  4:33.78  (47.96)  [1:34.97]  350 m :  5:20.70  (46.92)  400 m :  6:02.74  (42.04)  [1:28.96] 

Séries : 50 Dos Messieurs - (Avenirs 3 et 4 : 11 - 12 ans) [J1 : Di 12/02/2023 - R1]

 1.  Theo ATTEW  2011  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  39.73  530 pts 
 2.  Nassime ABAHADDOU  2011  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  41.56  459 pts 
 3.  Anicet BURR-FERRIERES  2011  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  42.88  411 pts 
 4.  Ali OUCHEN  2011  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  42.89  410 pts 
 5.  Leo FELICIANI  2011  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  42.97  408 pts 
 6.  Aymeric CAGE  2012  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE  57.86  51 pts 

Séries : 50 Dos Messieurs - (Avenirs 1 et 2 : 6 - 10 ans) [J1 : Di 12/02/2023 - R1]

 1.  Mathéo Sorin HODOR  2013  FRA  CN LUNEL  41.49  462 pts 
 2.  Ugo CANTOS  2013  FRA  CN LUNEL  42.42  427 pts 
 3.  Mohamed MAHRAOUI  2013  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  46.41  295 pts 
 4.  Marwan BOUSADRA  2013  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT  50.02  196 pts 
 5.  Amine KAID  2013  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  52.14  148 pts 
 6.  Ruben PROVEUR CATILLO  2013  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE  52.50  140 pts 
 7.  Kelyan D'ATHIS PAVIA  2014  FRA  CN LUNEL  54.13  108 pts 
 8.  Tom LE QUANG  2013  FRA  ASPTT MONTPELLIER  55.10  91 pts 
 9.  Elias BACCARI  2013  FRA  ASPTT MONTPELLIER  55.32  88 pts 

 10.  Léo COURQUET  2015  FRA  SETE NATATION  55.44  86 pts 
 11.  Reda EL MASSAOUDI  2013  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  56.51  69 pts 
 12.  Soan JISTA  2013  FRA  CN LUNEL  57.14  60 pts 
 13.  Samuel BOURGADE  2014  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  57.65  54 pts 
 14.  Seraphin THIERS  2013  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE  58.19  47 pts 
 15.  Ilyass CHKKOU  2014  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  59.00  38 pts 
 16.  Theodore HUYGHE  2014  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  59.25  35 pts 
 17.  Eliot POMIES-MIRAVETE  2014  FRA  SETE NATATION  1:02.97  7 pts 
 ---  Antonin LE GALL  2014  FRA  SETE NATATION  DSQ 
 ---  Alexis DESPERQUES  2013  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT  DNS dec 
 ---  Leon SALLES  2013  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT  DNS dec 
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   1er plot Natathlon Hérault Avenirs 

 MONTPELLIER
 12 février 2023 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 100 Dos Messieurs - (Avenirs 3 et 4 : 11 - 12 ans) [J1 : Di 12/02/2023 - R1]

 1.  Matheo ANGE  2011  FRA  C.N BEZIERS MEDITERRANEE  1:26.91  481 pts 
 50 m :  42.78  (42.78)  100 m :  1:26.91  (44.13)  [1:26.91] 

 2.  Ethan GRAVIER  2011  FRA  C.N BEZIERS MEDITERRANEE  1:27.03  478 pts 
 50 m :  42.81  (42.81)  100 m :  1:27.03  (44.22)  [1:27.03] 

 3.  Tom HOFF  2012  FRA  CN LUNEL  1:28.63  449 pts 
 50 m :  42.11  (42.11)  100 m :  1:28.63  (46.52)  [1:28.63] 

 4.  Daren DRANE  2011  FRA  CN LUNEL  1:28.89  445 pts 
 50 m :  42.38  (42.38)  100 m :  1:28.89  (46.51)  [1:28.89] 

 5.  Leo WISSER  2012  FRA  C.N BEZIERS MEDITERRANEE  1:30.82  411 pts 
 50 m :  43.56  (43.56)  100 m :  1:30.82  (47.26)  [1:30.82] 

 6.  Anthony PERNIN  2011  FRA  CN LUNEL  1:31.83  394 pts 
 50 m :  44.47  (44.47)  100 m :  1:31.83  (47.36)  [1:31.83] 

 7.  Simon RAMBAL  2012  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:32.65  381 pts 
 50 m :  44.02  (44.02)  100 m :  1:32.65  (48.63)  [1:32.65] 

 8.  Hugo ANGELOT  2011  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:39.34  279 pts 
 50 m :  46.95  (46.95)  100 m :  1:39.34  (52.39)  [1:39.34] 

 9.  Isaac ARMENGOL  2012  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:42.96  230 pts 
 50 m :  51.88  (51.88)  100 m :  1:42.96  (51.08)  [1:42.96] 

 10.  Manil BENARAB  2012  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:42.97  230 pts 
 50 m :  50.96  (50.96)  100 m :  1:42.97  (52.01)  [1:42.97] 

 11.  Milhan EL FARES  2012  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:43.09  228 pts 
 50 m :  49.16  (49.16)  100 m :  1:43.09  (53.93)  [1:43.09] 

 12.  Léo BARTHEL  2012  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT  1:45.11  204 pts 
 50 m :  50.43  (50.43)  100 m :  1:45.11  (54.68)  [1:45.11] 

 13.  Tristan MARCHI COUTEAU  2011  FRA  CN LUNEL  1:46.88  183 pts 
 50 m :  51.18  (51.18)  100 m :  1:46.88  (55.70)  [1:46.88] 

 14.  Virgile RAYNAUD GAHROURI  2012  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:47.89  172 pts 
 50 m :  51.68  (51.68)  100 m :  1:47.89  (56.21)  [1:47.89] 

 15.  Timéo BEUTIN  2012  FRA  CN LUNEL  1:50.16  147 pts 
 50 m :  53.64  (53.64)  100 m :  1:50.16  (56.52)  [1:50.16] 

 16.  M'Hamed BENCHAMA  2012  FRA  CN LUNEL  1:51.30  136 pts 
 50 m :  23.60  (23.60)  100 m :  1:51.30  (1:27.70)  [1:51.30] 

 17.  Rayan LAMOUREUX  2011  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT  1:53.05  119 pts 
 50 m :  52.18  (52.18)  100 m :  1:53.05  (1:00.87)  [1:53.05] 

 18.  Julien MEUTROT  2012  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:54.21  109 pts 
 50 m :  54.48  (54.48)  100 m :  1:54.21  (59.73)  [1:54.21] 

 19.  Imad EL MASSAOUDI  2012  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:55.33  99 pts 
 50 m :  56.94  (56.94)  100 m :  1:55.33  (58.39)  [1:55.33] 

 20.  Alexis MAGURNO  2012  FRA  CN LUNEL  1:56.59  89 pts 
 50 m :  56.48  (56.48)  100 m :  1:56.59  (1:00.11)  [1:56.59] 

 21.  Olivier OUAJA  2012  FRA  CN LUNEL  2:00.81  59 pts 
 50 m :  1:00.08  (1:00.08)  100 m :  2:00.81  (1:00.73)  [2:00.81] 

 22.  Théo AZAI  2012  FRA  ASC BÉZIERS NATATION  2:01.00  57 pts 
 50 m :  58.89  (58.89)  100 m :  2:01.00  (1:02.11)  [2:01.00] 

 23.  Gabriel NUON-GONZALES  2012  FRA  ASPTT MONTPELLIER  2:01.09  57 pts 
 50 m :  1:00.76  (1:00.76)  100 m :  2:01.09  (1:00.33)  [2:01.09] 

 24.  Darius RICHOMME  2012  FRA  C.N BEZIERS MEDITERRANEE  2:05.64  32 pts 
 50 m :  59.80  (59.80)  100 m :  2:05.64  (1:05.84)  [2:05.64] 

 25.  Arnaud BAHLOULI PINAR  2012  FRA  ASPTT MONTPELLIER  2:11.43  10 pts 
 50 m :  1:03.42  (1:03.42)  100 m :  2:11.43  (1:08.01)  [2:11.43] 

 26.  Elyes BOUNOUAR  2012  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT  2:25.18  1 pt 
 50 m :  1:09.55  (1:09.55)  100 m :  2:25.18  (1:15.63)  [2:25.18] 

 27.  Raphael LECOIN  2012  FRA  SETE NATATION  2:25.20  1 pt 
 50 m :  1:09.14  (1:09.14)  100 m :  2:25.20  (1:16.06)  [2:25.20] 

 ---  Simon BOSC  2011  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE  DNS dec 
 ---  Victor DUVIOLS  2011  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  DNS dec 
 ---  Isaac HAKIK  2011  FRA  SETE NATATION  DNS dec 
 ---  Mateo PATOUT  2011  FRA  CN LUNEL  DNS dec 
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   1er plot Natathlon Hérault Avenirs 

 MONTPELLIER
 12 février 2023 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Avenirs 3 et 4 : 11 - 12 ans) [J1 : Di 12/02/2023 - R1]

 1.  Ali OUCHEN  2011  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  46.53  434 pts 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Avenirs 1 et 2 : 6 - 10 ans) [J1 : Di 12/02/2023 - R1]

 1.  Ugo CANTOS  2013  FRA  CN LUNEL  48.45  374 pts 
 2.  Mathéo Sorin HODOR  2013  FRA  CN LUNEL  48.84  362 pts 
 3.  Gaspard MASSIF  2013  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  51.39  289 pts 
 4.  Youssef BOUTAIB LABYED  2013  ESP  ASPTT MONTPELLIER  52.42  263 pts 
 5.  Mohamed MAHRAOUI  2013  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  55.03  200 pts 
 6.  Izem LEBAL  2014  FRA  SETE NATATION  55.22  196 pts 
 7.  Reda EL MASSAOUDI  2013  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  56.70  165 pts 
 8.  Vadim ARBONA  2013  FRA  ASPTT MONTPELLIER  58.72  126 pts 
 9.  Ulysse RATHAT MACHADO  2013  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  59.59  112 pts 

 10.  Matthieu AUBERT BOULARAND  2014  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  59.81  108 pts 
 11.  Paolo ISNARD  2014  FRA  SETE NATATION  59.93  106 pts 
 12.  Soan JISTA  2013  FRA  CN LUNEL  1:01.71  79 pts 
 13.  Kelyan D'ATHIS PAVIA  2014  FRA  CN LUNEL  1:02.13  73 pts 
 14.  Amine KAID  2013  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:03.23  59 pts 
 15.  Joshua GARY  2013  FRA  ASC BÉZIERS NATATION  1:03.49  56 pts 
 16.  Paul DIGNAT  2013  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  1:03.56  55 pts 
 17.  Ilyass CHKKOU  2014  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:04.35  46 pts 
 18.  Samuel BOURGADE  2014  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:04.38  46 pts 
 19.  Zeno ISNARD  2014  FRA  SETE NATATION  1:05.86  32 pts 
 20.  Antonin LE GALL  2014  FRA  SETE NATATION  1:07.85  17 pts 
 21.  Theodore HUYGHE  2014  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:10.74  3 pts 
 22.  Eliot POMIES-MIRAVETE  2014  FRA  SETE NATATION  1:12.26  1 pt 
 ---  Gabriel CHAPTAL  2013  FRA  ASPTT MONTPELLIER  DSQ 
 ---  Léo COURQUET  2015  FRA  SETE NATATION  DSQ 
 ---  Alexis DESPERQUES  2013  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT  DNS dec 
 ---  Tom LAUNE  2014  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  DNS dec 
 ---  Leon SALLES  2013  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT  DNS dec 

Séries : 100 Brasse Messieurs - (Avenirs 3 et 4 : 11 - 12 ans) [J1 : Di 12/02/2023 - R1]

 1.  Theo ATTEW  2011  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:36.92  482 pts 
 50 m :  44.94  (44.94)  100 m :  1:36.92  (51.98)  [1:36.92] 

 2.  Daren DRANE  2011  FRA  CN LUNEL  1:38.99  447 pts 
 50 m :  46.89  (46.89)  100 m :  1:38.99  (52.10)  [1:38.99] 

 3.  Nassime ABAHADDOU  2011  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:39.71  435 pts 
 50 m :  46.48  (46.48)  100 m :  1:39.71  (53.23)  [1:39.71] 

 4.  Maximilien GABARRON  2012  FRA  C.N BEZIERS MEDITERRANEE  1:40.15  428 pts 
 50 m :  47.68  (47.68)  100 m :  1:40.15  (52.47)  [1:40.15] 

 5.  Enoha GARCIA  2012  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  1:42.82  386 pts 
 50 m :  49.52  (49.52)  100 m :  1:42.82  (53.30)  [1:42.82] 

 6.  Anthony PERNIN  2011  FRA  CN LUNEL  1:44.93  354 pts 
 50 m :  49.87  (49.87)  100 m :  1:44.93  (55.06)  [1:44.93] 

 7.  Anicet BURR-FERRIERES  2011  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:46.50  331 pts 
 50 m :  49.75  (49.75)  100 m :  1:46.50  (56.75)  [1:46.50] 

 8.  Leo FELICIANI  2011  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:46.87  326 pts 
 50 m :  51.36  (51.36)  100 m :  1:46.87  (55.51)  [1:46.87] 

 9.  Matheo ANGE  2011  FRA  C.N BEZIERS MEDITERRANEE  1:47.94  311 pts 
 50 m :  51.30  (51.30)  100 m :  1:47.94  (56.64)  [1:47.94] 

 10.  Jules RIVIER  2012  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:48.22  307 pts 
 50 m :  50.17  (50.17)  100 m :  1:48.22  (58.05)  [1:48.22] 

 11.  Tristan MARCHI COUTEAU  2011  FRA  CN LUNEL  1:48.70  301 pts 
 50 m :  50.62  (50.62)  100 m :  1:48.70  (58.08)  [1:48.70] 

 12.  Loris LAZARO  2011  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT  1:48.75  300 pts 
 50 m :  50.00  (50.00)  100 m :  1:48.75  (58.75)  [1:48.75] 
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   1er plot Natathlon Hérault Avenirs 

 MONTPELLIER
 12 février 2023 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Brasse Messieurs - (Avenirs 3 et 4 : 11 - 12 ans) [J1 : Di 12/02/2023 - R1]

 13.  Hugo ANGELOT  2011  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:48.86  299 pts 
 50 m :  50.42  (50.42)  100 m :  1:48.86  (58.44)  [1:48.86] 

 14.  Milhan EL FARES  2012  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:49.05  296 pts 
 50 m :  50.51  (50.51)  100 m :  1:49.05  (58.54)  [1:49.05] 

 15.  Simon RAMBAL  2012  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:50.16  281 pts 
 50 m :  52.46  (52.46)  100 m :  1:50.16  (57.70)  [1:50.16] 

 16.  Tanok FANTUZZO  2012  FRA  C.N BEZIERS MEDITERRANEE  1:51.29  267 pts 
 50 m :  52.27  (52.27)  100 m :  1:51.29  (59.02)  [1:51.29] 

 17.  Tom HOFF  2012  FRA  CN LUNEL  1:51.87  259 pts 
 50 m :  52.85  (52.85)  100 m :  1:51.87  (59.02)  [1:51.87] 

 18.  Baptiste MONTERO  2012  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:55.24  219 pts 
 50 m :  55.21  (55.21)  100 m :  1:55.24  (1:00.03)  [1:55.24] 

 19.  Manil BENARAB  2012  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:58.17  186 pts 
 50 m :  55.71  (55.71)  100 m :  1:58.17  (1:02.46)  [1:58.17] 

 20.  Hugo MONTGINOUL  2012  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT  2:02.06  147 pts 
 50 m :  55.69  (55.69)  100 m :  2:02.06  (1:06.37)  [2:02.06] 

 21.  Daniil LOMAKIN  2012  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  2:03.09  137 pts 
 50 m :  59.50  (59.50)  100 m :  2:03.09  (1:03.59)  [2:03.09] 

 22.  Valentin LABAT  2012  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  2:03.43  134 pts 
 50 m :  57.72  (57.72)  100 m :  2:03.43  (1:05.71)  [2:03.43] 

 23.  Isaac ARMENGOL  2012  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  2:04.36  126 pts 
 50 m :  58.85  (58.85)  100 m :  2:04.36  (1:05.51)  [2:04.36] 

 24.  Virgile RAYNAUD GAHROURI  2012  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  2:07.36  101 pts 
 50 m :  1:00.05  (1:00.05)  100 m :  2:07.36  (1:07.31)  [2:07.36] 

 25.  Imad EL MASSAOUDI  2012  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  2:07.68  98 pts 
 50 m :  1:01.00  (1:01.00)  100 m :  2:07.68  (1:06.68)  [2:07.68] 

 26.  Tim OBEIDAT  2012  GER  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  2:07.87  97 pts 
 50 m :  1:00.44  (1:00.44)  100 m :  2:07.87  (1:07.43)  [2:07.87] 

 27.  Théo AZAI  2012  FRA  ASC BÉZIERS NATATION  2:09.00  88 pts 
 50 m :  1:00.78  (1:00.78)  100 m :  2:09.00  (1:08.22)  [2:09.00] 

 28.  Olivier OUAJA  2012  FRA  CN LUNEL  2:10.63  77 pts 
 50 m :  1:03.44  (1:03.44)  100 m :  2:10.63  (1:07.19)  [2:10.63] 

 29.  Hugo LAZORTHES  2012  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  2:13.69  57 pts 
 50 m :  1:02.21  (1:02.21)  100 m :  2:13.69  (1:11.48)  [2:13.69] 

 30.  Samy YASSAA  2011  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT  2:16.34  43 pts 
 50 m :  1:04.21  (1:04.21)  100 m :  2:16.34  (1:12.13)  [2:16.34] 

 31.  Alexis MAGURNO  2012  FRA  CN LUNEL  2:22.48  17 pts 
 50 m :  1:07.17  (1:07.17)  100 m :  2:22.48  (1:15.31)  [2:22.48] 

 ---  Issam ABDALLAH  2012  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  DSQ 
 ---  Raphael LECOIN  2012  FRA  SETE NATATION  DSQ 
 ---  Tom PEDRO TRINDADE  2012  FRA  ASPTT MONTPELLIER  DSQ 
 ---  Victor DUVIOLS  2011  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  DNS dec 
 ---  Timothe GANTET  2012  FRA  SETE NATATION  DNS dec 
 ---  Numa HERAN  2012  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  DNS dec 
 ---  Mateo PATOUT  2011  FRA  CN LUNEL  DNS dec 

Première : 50 Papillon Messieurs - (Avenirs 1 et 2 : 6 - 10 ans) [J1 : Di 12/02/2023 - R1]

 1.  Tim DRELON  2013  FRA  SETE NATATION  47.66  154 pts 
 2.  Martin SAUBESTY  2014  FRA  ASPTT MONTPELLIER  56.26  15 pts 
 3.  Arthur BESSIERES  2014  FRA  C.N BEZIERS MEDITERRANEE  59.12  1 pt 
 4.  Ruben ANGE  2013  FRA  C.N BEZIERS MEDITERRANEE  1:08.27  1 pt 

Première : 100 Papillon Messieurs - (Avenirs 3 et 4 : 11 - 12 ans) [J1 : Di 12/02/2023 - R1]

 1.  Remi STOMBOLI  2011  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  1:22.81  543 pts 
 50 m :  38.07  (38.07)  100 m :  1:22.81  (44.74)  [1:22.81] 

 2.  Ethan GRAVIER  2011  FRA  C.N BEZIERS MEDITERRANEE  1:25.39  493 pts 
 50 m :  39.27  (39.27)  100 m :  1:25.39  (46.12)  [1:25.39] 
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   1er plot Natathlon Hérault Avenirs 

 MONTPELLIER
 12 février 2023 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Première : 100 Papillon Messieurs - (Avenirs 3 et 4 : 11 - 12 ans) [J1 : Di 12/02/2023 - R1]

 3.  Leo WISSER  2012  FRA  C.N BEZIERS MEDITERRANEE  1:36.95  297 pts 
 50 m :  41.78  (41.78)  100 m :  1:36.95  (55.17)  [1:36.95] 

 4.  Lounis MAKHLOUF  2011  FRA  C.N BEZIERS MEDITERRANEE  1:53.27  104 pts 
 50 m :  51.57  (51.57)  100 m :  1:53.27  (1:01.70)  [1:53.27] 

 5.  Theodore OLOIERU  2012  FRA  C.N BEZIERS MEDITERRANEE  1:59.73  55 pts 
 50 m :  52.24  (52.24)  100 m :  1:59.73  (1:07.49)  [1:59.73] 

 ---  Maximilien GABARRON  2012  FRA  C.N BEZIERS MEDITERRANEE  DSQ 

Séries : 100 4 Nages Messieurs - (Avenirs 3 et 4 : 11 - 12 ans) [J1 : Di 12/02/2023 - R1]

 1.  Aymeric CAGE  2012  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE  2:18.10  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:18.10  (2:18.10)  [2:18.10] 

Séries : 100 4 Nages Messieurs - (Avenirs 1 et 2 : 6 - 10 ans) [J1 : Di 12/02/2023 - R1]

 1.  Tim DRELON  2013  FRA  SETE NATATION  1:50.10  133 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:50.10  (1:50.10)  [1:50.10] 

 2.  Vadim ARBONA  2013  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:50.28  131 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:50.28  (1:50.28)  [1:50.28] 

 3.  Ruben PROVEUR CATILLO  2013  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE  1:53.46  100 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:53.46  (1:53.46)  [1:53.46] 

 4.  Izem LEBAL  2014  FRA  SETE NATATION  1:58.16  63 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:58.16  (1:58.16)  [1:58.16] 

 5.  Paul DIGNAT  2013  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  2:00.51  47 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:00.51  (2:00.51)  [2:00.51] 

 6.  Paolo ISNARD  2014  FRA  SETE NATATION  2:00.55  47 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:00.55  (2:00.55)  [2:00.55] 

 7.  Ruben ANGE  2013  FRA  C.N BEZIERS MEDITERRANEE  2:00.62  47 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:00.62  (2:00.62)  [2:00.62] 

 8.  Seraphin THIERS  2013  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE  2:01.48  42 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:01.48  (2:01.48)  [2:01.48] 

 9.  Zeno ISNARD  2014  FRA  SETE NATATION  2:03.44  31 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:03.44  (2:03.44)  [2:03.44] 

 10.  Ulysse RATHAT MACHADO  2013  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  2:03.53  31 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:03.53  (2:03.53)  [2:03.53] 

 11.  Elias BACCARI  2013  FRA  ASPTT MONTPELLIER  2:08.99  10 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:08.99  (2:08.99)  [2:08.99] 

 12.  Arthur BESSIERES  2014  FRA  C.N BEZIERS MEDITERRANEE  2:11.35  4 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:11.35  (2:11.35)  [2:11.35] 

 13.  Matthieu AUBERT BOULARAND  2014  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  2:26.32  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:26.32  (2:26.32)  [2:26.32] 

 14.  Joshua GARY  2013  FRA  ASC BÉZIERS NATATION  2:26.79  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:26.79  (2:26.79)  [2:26.79] 

 ---  Tom LAUNE  2014  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  DNS dec 

Séries : 200 4 Nages Messieurs - (Avenirs 3 et 4 : 11 - 12 ans) [J1 : Di 12/02/2023 - R1]

 1.  Remi STOMBOLI  2011  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  2:54.87  564 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  2:54.87  (2:54.87)  [2:54.87] 

 2.  Leo WISSER  2012  FRA  C.N BEZIERS MEDITERRANEE  3:14.08  380 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  3:14.08  (3:14.08)  [3:14.08] 

 3.  Tanok FANTUZZO  2012  FRA  C.N BEZIERS MEDITERRANEE  3:26.20  282 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  3:26.20  (3:26.20)  [3:26.20] 

 4.  Maximilien GABARRON  2012  FRA  C.N BEZIERS MEDITERRANEE  3:32.01  241 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  3:32.01  (3:32.01)  [3:32.01] 

 5.  Ilyas ESPIARD  2011  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  3:41.16  182 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  3:41.16  (3:41.16)  [3:41.16] 

 6.  Lounis MAKHLOUF  2011  FRA  C.N BEZIERS MEDITERRANEE  3:42.25  175 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  3:42.25  (3:42.25)  [3:42.25] 
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   1er plot Natathlon Hérault Avenirs 

 MONTPELLIER
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Résultats

 

(Suite) Séries : 200 4 Nages Messieurs - (Avenirs 3 et 4 : 11 - 12 ans) [J1 : Di 12/02/2023 - R1]

 7.  Theodore OLOIERU  2012  FRA  C.N BEZIERS MEDITERRANEE  3:54.66  110 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  3:54.66  (3:54.66)  [3:54.66] 

 8.  Darius RICHOMME  2012  FRA  C.N BEZIERS MEDITERRANEE  4:18.81  26 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  4:18.81  (4:18.81)  [4:18.81] 

 ---  Simon BOSC  2011  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE  DNS dec 
 ---  Timothe GANTET  2012  FRA  SETE NATATION  DNS dec 
 ---  Noah MUCKENSTURM  2011  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  DNS dec 

 Edition au : 13/02/2023 20:31  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.5.1 - Tous droits réservés.  Page 15 / 15 

       


	Séries : 50 Nage Libre Dames - (Avenirs 3 et 4 : 10 - 11 ans)
	Séries : 50 Nage Libre Dames - (Avenirs 1 et 2 : 6 - 9 ans)
	Séries : 100 Nage Libre Dames - (Avenirs 3 et 4 : 10 - 11 ans)
	Séries : 100 Nage Libre Dames - (Avenirs 1 et 2 : 6 - 9 ans)
	Séries : 200 Nage Libre Dames - (Avenirs 3 et 4 : 10 - 11 ans)
	Première : 400 Nage Libre Dames - (Avenirs 3 et 4 : 10 - 11 ans)
	Séries : 50 Dos Dames - (Avenirs 3 et 4 : 10 - 11 ans)
	Séries : 50 Dos Dames - (Avenirs 1 et 2 : 6 - 9 ans)
	Séries : 100 Dos Dames - (Avenirs 3 et 4 : 10 - 11 ans)
	Séries : 50 Brasse Dames - (Avenirs 3 et 4 : 10 - 11 ans)
	Séries : 50 Brasse Dames - (Avenirs 1 et 2 : 6 - 9 ans)
	Séries : 100 Brasse Dames - (Avenirs 3 et 4 : 10 - 11 ans)
	Première : 50 Papillon Dames - (Avenirs 1 et 2 : 6 - 9 ans)
	Première : 100 Papillon Dames - (Avenirs 3 et 4 : 10 - 11 ans)
	Séries : 100 4 Nages Dames - (Avenirs 1 et 2 : 6 - 9 ans)
	Première : 200 4 Nages Dames - (Avenirs 3 et 4 : 10 - 11 ans)
	Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Avenirs 3 et 4 : 11 - 12 ans)
	Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Avenirs 1 et 2 : 6 - 10 ans)
	Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (Avenirs 3 et 4 : 11 - 12 ans)
	Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (Avenirs 1 et 2 : 6 - 10 ans)
	Séries : 200 Nage Libre Messieurs - (Avenirs 3 et 4 : 11 - 12 ans)
	Séries : 200 Nage Libre Messieurs - (Avenirs 1 et 2 : 6 - 10 ans)
	Première : 400 Nage Libre Messieurs - (Avenirs 3 et 4 : 11 - 12 ans)
	Séries : 50 Dos Messieurs - (Avenirs 3 et 4 : 11 - 12 ans)
	Séries : 50 Dos Messieurs - (Avenirs 1 et 2 : 6 - 10 ans)
	Séries : 100 Dos Messieurs - (Avenirs 3 et 4 : 11 - 12 ans)
	Séries : 50 Brasse Messieurs - (Avenirs 3 et 4 : 11 - 12 ans)
	Séries : 50 Brasse Messieurs - (Avenirs 1 et 2 : 6 - 10 ans)
	Séries : 100 Brasse Messieurs - (Avenirs 3 et 4 : 11 - 12 ans)
	Première : 50 Papillon Messieurs - (Avenirs 1 et 2 : 6 - 10 ans)
	Première : 100 Papillon Messieurs - (Avenirs 3 et 4 : 11 - 12 ans)
	Séries : 100 4 Nages Messieurs - (Avenirs 3 et 4 : 11 - 12 ans)
	Séries : 100 4 Nages Messieurs - (Avenirs 1 et 2 : 6 - 10 ans)
	Séries : 200 4 Nages Messieurs - (Avenirs 3 et 4 : 11 - 12 ans)

